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Клуч за педала за брзина

Product features

Изработен од врвен флекс хром ванадиум челик, клучот за брзини на педалите нуди исклучителна
издржливост и сила. Телото е исковано за да се обезбеди робусност и долговечност, дури и при
тешка употреба. Опремен со ергономска тешка двокомпонентна рачка, овој клуч обезбедува удобно
и сигурно држење, минимизирајќи го заморот на рацете и максимизирајќи ја контролата.Со клучот за
брзина на педалата, отстранувањето или инсталирањето на педалот е полесно од кога било досега.

Достапен во хексазни големини 8 и 6, овој клуч ги покрива најчестите интерфејси за инсталирање на
шестоаголни педали, обезбедувајќи компатибилност со широк опсег на педали.

Достапен во две големини●

Изработен од врвен флекс хром ванадиум челик.●

Спуштете го каленото тело на клучот.●

целосно појачан и кален●

завршна површина: хромирани по стандард ЕN 12540●

ергономски тешки двокомпонентни рачки●

изработена според стандард ISO 3315●

1613S/1BI



Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

629453 6 233 28 24 190

629454 8 233 28 24 200


